13 74 aprile 22 i.Xll - Crema

Graziolo de Vimercate, scindicus et procurator, comunis, hominum, universitatis et singula-
rum personarum de Crema - in nome e per conto della comunità cremasca, con l'assenso
di Giovanni ZanibeIli, luogotenente del vicario del podestà, dei racionatores e dei deputati
saper intratis et expensis del comune di Crema concede in locazione per la durata di un
anno al canone di lire 1010 imperiali la gestione delle rogge Grande, Quarantina e Sana-
zina ad un consorzio formato di 11 persone, con il preciso impegno per i locatari di osser-
vare scrupolosamente le norme statutarie e regolamentari allegate.

Anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo quarto indictione xij
die vigesimo secundo aprilis, in Crema, in racionaria comunis Creme, pre-
sentibus Janino et Petrino fratribus, filijs quondam domini Oprandi Zu-
che, Petro dicto Lupo et Rugerio fratribus de Puteo, tubatoribus comu-
nis Creme, Bertolino de Bolgaro de Crema, testibus rogatis; pro secundo
notario interfuit Cominus de Martinengo notarius. Ibi Gratiolus de Ui-
mercate de Crema scindicus et procurator et scindacario et procuratorio
nomine ad infra scripta et alia facienda comunis, hominum, universitatis
et singularum personarum de Crema, ut de ipso scindicatu patet per pu-
blicum instrumentu rogatum et factum per Maffinum Cazulum notarium
anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo primo, indictione no-
na, die uigesimo nono madij, presentibus, uolentibus et consentientibus
sapiente et discreto uiro domino Joanne de Zanebellis, judice et locumte-
nente domini Francici (!) de Tedaldis, uicarij nobilis et egregij militis do-
mini Antonij de Pijs honorandi potestatis terre Creme et districtus, Ge-
ruasio Cataneo de Mediolano, Anselmino de Gandino et Francisco Ardi-
to, racionatoribus dicti comunis Creme, necnon dominis Guillelmo Pre-
daxio, Fachino de Quayno, Redulpho Alfero, Joanne de Gandino, Joan-
nino de Oxio et Nigrino Frecaualo, deputatis et electis super intratis et
expensis comunis Creme et negotijs ipsius comunis, et omnia infrascripta
et infrascriptam inuestituram et locacionem uolentibus, aprobantibus et
confirmantibus et ratificantibus. Et omni alio modo, titulo, jure et forma
quibus ipse scindicus melius potuit et potest cum consensu, ut supra, et
nomine predicto, inuestiuit, fictuario nomine seu nomine locationis et ficti
ad benefaciendum, meliorandum et non peiorandum Jacobinum filium
quondam Bertolini Poiani, Isachinum Poyanum, Simonimum filium quon-
dam domini Salomonis de Uimercate, Paganum filium quond domini Belli
de Uimercate, Georgium domini Joanini Bernardi, Tomaxium filium quon-
dam domini Pauarolj Pauari, Bertolinum de Botayano, Venturinum filium
quondam domini Zanini du Uerdello, Gasparolum Gambazocham, Te-
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minum quondam ... de Clerauallo et Boninum filium quondam Adamini
Cusatri et quemlibet eorum in solidum presentes, stipulantes et recipien-
tes, nominatim de infrascriptis bonis et juribus que sunt juris dicti comu-
nis, hominum, uniuersitatis et singularum personarum de Crema: primo,
uidelicet, de rozia